

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ชุดลอกลำห้วยประโหมค หมู่ที่ 2,3,4,6,7 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 490,000.-บาท
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างชลประทาน
โดยสังเขป ชุดลอกลำห้วยประโหมค กว้าง 0.50-7.00 เมตร ระยะทางยาว 7,000.00 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 490,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน
 - 5.2 -
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นางทัศนีย์ สิงห์ภู่ ประธานกรรมการ
 - 2.นายโสภณ พรสมบุญศิริ กรรมการ
 - 3.นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. *ทัศนีย์*
2. *โสภณ*
3. *ปิยะ*

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ชุดลอกลำห้วยประโหมด

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2,3,4,6,7 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 16/2561

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายสรารุช ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงขุ่ม

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2561

ลำดับที่	รายการ (ประเภทงาน)	จำนวนเงิน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ชุดลอกลำห้วยประโหมด หมู่ที่ 2,3,4,6,7 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี ชุดลอกลำห้วยประโหมด กว้าง 5.00-7.00 ม. ระยะทางยาว 7,000.00 ม.	375,480.00	1.3248	497,435.90	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			497,435.90	
	ขอเบิกเพียง			<u>490,000.00</u>	
ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
(นายสรารุช ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ
(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นางทัศนีย์ สิงห์ภู)

รองปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางทัศนีย์ สิงห์ภู)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงขุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการ ชุดลอกลำห้วยประโหมศ กว้าง 5.00-7.00 ม.ระยะทางยาว 7,000.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2,3,4,6,7 ต.คอนขุนห้วย อ.ระอ่า จ.เพชรบูรณ์

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสรารัฐ ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงชุ่ม *W*

ประมาณราคา วันที่ 21 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทูน (บาท)	ค่าจ้างต้นทูน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคาากลางต่อหน่วย	ราคาากลาง	
	ชุดลอกวัชพืช	42,000	ม. ²	7.00	294,000.00	1.3248	9.27	389,491.20	สืบราคา
	ท่อ HDPE PE 100 dia. 315 มม. PN 6 ยาว 6 ม.	10	ท่อน	8,148.00	81,480.00	1.3248	10,794.47	107,944.70	สืบราคา
รวมราคาต้นทูนทั้งสิ้น					375,480.00			497,435.90	
รวมราคากลางทั้งสิ้น								490,000.00	

ตัวหนังสือ (สีแดงกำกับบาทถ้วน) ✓

ลงชื่อ..... *W*ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางทัศนีย์ สิงห์ภู)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... *W*กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... *W*กรรมการ

(นายปิยะ แดงชุ่ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา